
Galapagos 10.2011
Jeżeli można mówić o wyspach magicznych to takimi wyspami na pewno są wyspy Galapagos. Archipelag to 
ponad 100 wysp rozsianych po oceanie Spokojnym w pobliżu równika. Ogólna ich powierzchnia to 7,8 tys. 
km kwadratowych z czego jedynie 13 z nich posiada powierzchnie powyżej 10 km kwadratowych, a 
większość to małe wysypki poniżej 1 km kwadratowego. Wszystkie są częścią Ekwadoru, są zamieszkiwane 
przez odrębne grupy ludzi, malownicze i urzekające. Ciekawostką jest, że kiedyś była to jedna wyspa, a pod 
wpływem ruchów ziemi rozkruszyła się na setki innych. Niesamowite widoki ustępują tu potędze przyrody, a 
szczególnie ilości gatunków zwierząt. Badając teorię ewolucji na wyspy trafił sam Darwin, wychwalając 
potem wachlarz zasobności fauny i flory do których należą między innymi: pingwin równikowy, legwany i co 
najważniejsze, słoniowate żółwie, których zwiedzający chociażby ze względu na ich wielkość na pewno nie 
przegapią. Wyspy otaczają wolno stojące ogromne skały i często bywa, że turyści mylą żółwie właśnie znimi. 
Swoje prawdziwe oblicze i bogactwo flory i fauny, wyspy Galapagos, ukazują dopiero pod powierzchnią wody. 
Zwolenników nurkowania czeka prawdziwa „uczta”. Ogromne rafy koralowe, mnogość ryb i stworzeń 
morskich dadzą niesamowite, wręcz nieziemskie wrażenia. Setki rekinów młotów, lwów morskich i żółwi 
zdecydowanie podniosą poziom adrenaliny. Z kolei majestatycznie żerujące rekiny wielorybie, manty i orlenie 
wyciszą i ukoją nawet najbardziej wybrednego turystę podwodnego. Taką mieszankę emocji i wrażeń mogą 
zapewnić tylko wyspy Galapagos!

Termin: 16-23 października 2011 (dodatkowy tydzień na zwiedzanie Ekwadoru i okolic może być przed lub 
po safari)
Cena safari: Ponieważ wyjazd jest dopiero na jesień 2011 roku, dokładna cena nie jest jeszcze ustalona. 
Orientacyjna cena za 1 tydzień na łodzi i 1 tydzień na lądzie wynosi ok. 6300 Euro
Łódź: Sky Dancer *****
Przelot: KLM

Poniżej przykładowy plan całej wyprawy na Galapagos. (plan z 2009 roku)

Plan zawiera tygodniowy rejs po wyspach oraz tygodniowe zwiedzanie Ekwadoru i okolic.
Dzień 1: wylot z Polski liniami KLM
Dzień 2: przylot do Quito zakwaterowanie w hotelu Cayman, dzień wolny
Dzień 3: wycieczka do Alei Wulkanów (wspinaczka pod wulkan Cotopaxi)
Dzień 4: zwiedzanie Quito i wycieczka na równik
Dzień 5: lot z Quito na Galapagos (na wyspę Baltra) oraz zakwaterowanie w hotelu Red Mangrowe i krótka 
wycieczka
Dzień 6: 3 nurkowania wokół wyspy Florena
Dzień 7: 3 nurkowania na Gordon Rocks
Dzień 8: wycieczka North Seymour (Frigate Birds, Blue footed Boobys, Sea Lions, Land Iguanas, Marine, 
Iguanas)
Dzień 9: prom Baltra – San Cristobal wejście na łódź
Dni od 10 do 15: rejs na Galapagos
Dzień 16: wylot do Quito i nocleg w Hotelu Cayman
Dzień 17: dzień wolny (dla chętnych wycieczka na targ Otavalo)
Dzień 18: wylot do Polski
Dzień 19: lądowanie w Polsce

Łódź Sky Dancer *****
Długość: 33 m
Szerokość: 8 m
Rok budowy: 2000
Kabiny: 8 dwuosobowych
Pasażerowie:16 osób
Nitrox: Tak
Internet: Nie
Zawory: INT (konieczne adaptery)
Gniazdka: amerykańskie (konieczne adaptery



Sky Dancer to luksusowy jacht z floty Peter’a Hughes’a. W czasie 7-dniowych rejsów odwiedza on 
najciekawsze miejsca wokół wysp Santiago, Seymour, Bartolome, ST. Gruz, San Cristobal oraz dwie perełki 
Galapagos wyspy Wolf i Darwin. W czasie safari organizowana jest również wycieczka lądowa na jedną z 
wysp.

Kabiny Master: jedno duże łóżko lub dwa pojedyncze, prywatna toaleta z prysznicem, toaletka, suszarka 
do włosów, szafki na ubrania, duże okno, indywidualnie sterowana klimatyzacja. Kabiny znajdują się na 
górnym pokładzie.

Kabiny Deluxe: dwa pojedyncze łóżka, prywatna toaleta z prysznicem, toaletka, suszarka do włosów, szafki 
na ubrania, indywidualnie sterowana klimatyzacja. Kabiny znajdują się na dolnym pokładzie.
Na łodzi znajduje się także częściowo zadaszony sun deck z leżakami i barem, w pełni wyposażony kambuz z 
lodówką i zamrażarką, obszerny dive deck z indywidualnymi szafkami na sprzęt, zbiorniki z wodą do płukania 
ekwipunku, prysznice z ciepłą, słodką wodą oraz specjalny stół fotograficzny z wężami niskiego ciśnienia.
Wszystkie pomieszczenia na łodzi są klimatyzowane.
Na łodzi spędzamy 7 nocy na pokładzie (5,5 dni nurkowych),
Mamy całodzienne wyżywienie wraz z napojami (włączając w to lokalne alkohole), oraz transfery z/na 
lotnisko.

Przykładowa trasa:
Dzień 1: Isla Lobos
Dzień 2: Cousins/Bartolome
Dzień 3: Wolf/Wolf
Dzień 4: El Arco/El Arco
Dzień 5: El Arco/Wolf
Dzień 6: Marshall/Puerto Egas, Santiago
Dzień 7: Seymour
Dzień 8: powrót do San Cristobal

W czasie tego rejsu czeka nas: 19 nurkowań w tym 2 nocne, 4 wizyty na lądzie i 1 wycieczka z 
snoorklowaniem. Ostateczna trasa zależy jednak od warunków pogodowych i decyzji kapitana.

Zapisy przyjmujemy w Centrum Nurkowym Nemo przy ul. Pułaskiego 21 w Luboniu.
Szczegółowe informacje możesz uzyskać dzwoniąc pod numery 061 893 10 40

Jeśli jesteś zainteresowany i zdecydowany na wyjazd to jak najszybciej zarezerwuj sobie miejsce!!! Liczy się 
kolejność zgłoszeń.

Wpłata zaliczki w wysokości 1000 Euro do 1 marca 2010

UWAGA!!! Termin jest odległy, ale ze względu na bardzo ograniczoną ilość łodzi mających uprawnienia do 
prowadzenia safari w tym rejonie musimy odpowiednio wcześnie dokonać wpłat.
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